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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2021 16:26:31 
LOTE, 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

011&4f m: 1 
	Unidade: MÊS 	 Marca: ford 	 Modelo: 

Jescriçâo: 17209 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) VECULOS DO TIPO CAMINHÕES TANQUE (PIPA), 
APROPRIADOS PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7.500 LITROS, COM FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 2001, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. (QUILOMETRAGEM LIVRE) 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 13.699,99 Valor Total: 82.199,94 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 019 32.451.969/0001-75 96.000,00 82.199,94 Sim 

2 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 061 '17.746.95410001-40 97.320,00 82.200,00 Sim 

3 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 058' 39.420.606/0001-11 97.350,00 82.300,00 Sim 

4 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 010 36.003.255/0001-55 97.350,00 82.699,99 Sim 

5 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 017 16.779.292/0001-42 82.740,00 82.740,00 Sim 

6 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 094 23.463.259/0001-74 97.350,00 82.747,50 Sim 

7 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 085 36.994.254/0001-10 8.3.700,00 83.700,00 Sim 

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 098 33.019.842/0001-44 97.350,00 86.499,00 Sim 

9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 099 18.866.411/0001-20 87.600,00 87.600,00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 022 22.818.188/0001-12 97.350,00 88.760,00 Sim 

11 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME 029 01.171.635/0001-14 88.800,00 88.800,00 Sim 

12 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 001 03.888.573/0001-91 94.800,00 89.500,99 Sim 

13 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 059 29.326.036/0001-41 90.000,00 90.000,00 Sim 

14 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 051 11.137.380/0001-27 90.000,00 90.000,00 Sim 
15 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 074 14.209.749/0001-58 90.000,00 90.000,00 Sim 

16 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 039 07.953.928/0001-30 91.200,00 91.200,00 Sim 
17 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 073 27.568.465/0001-08 97.350,00 92.482,51 Sim 
18 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 014 .27.499.707/0001-40 97.350,00 94.100,00 Sim 
19 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 080 20.014.873/0001-60 96.600,00 94.200,00 Sim 
20 BELIRARDO FERREIRA SILVA 027 22.456.063/0001-90 97.350,00 95.400,00 Sim 
21 MLX LOCAÇÃO DE VEíCULOS EIRELI - ME 012 - 39.828.933/0001-07 97.320,00 95.950,00 Sim 

22 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 072 07.503.037/0001-81 96.000,00 96.000,00 Sim 
23 ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 041 14.921.255/0001-00 96.000,00 96.000,00 Sim 
24 HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 083 40.231.224/0001-29 97.320,00 96.260,00 Sim 
25 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 024 08.563.328/0001-28 97.350,00 97.200,00 Sim 
76 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 092 76.669.235/0001-64 97.320,00 97.320,00 Sim 
27 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 011 20.915.247/0001-45 97.350,00 97.350,00 Sim 
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28 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVI COS LTDA 	021 	35.247.704/0001-48 	97.350,00 

1 

97.350,00 

> 
J- 	o 

Sim 

29 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	075 :32.490.833/0001-74  97.350,00 97.350,00 Sim 

30 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	018 	.11.417.068/0001-97 97.350,00 97.350,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILI1ADOS 

Razão Social ~'-Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

G ARAUJO FERREIRA 038 	33.734.145/0001-75 69.000,00 69.000,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 023 	39.581.291/0001-94 69.000,00 69.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 030 	40.219.546/0001-52 97.350,00 70.000,00 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 062 	27.854.245/0001-32 97.350,00 71.065,50 Sim 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 082,13.226.95510001-03 92.482,50 92.482,50 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADÔ - 10/08/2021 16:26:31 
LOTE 02 

VALORES UNF1ÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOL 
Descrição: 17192 - LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO (AUTOMÓVEL 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012, MOTOR MÍNIMO 1.0, 
FLEX COMBUSTÍVEL (GASOLINA OU ÁLCOOL), TRANSMISSÃO MANUAL, CARGA MÍNIMA DO PORTA MALAS 250 LITROS, 
TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMtNTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO 
DE ENSINO DA LOCALIDADE DE MANITUBA. 
Quantidade: 12.000 	 Valor Unit.: 1,33 

	
Valor Total: 15.960,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOL 
Descrição: 17193- LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO (AUTOMÓVELj4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A2O12, MOTOR MÍNIMO 1.0, 
FLEX COMBUSTÍVEL (GASOLINA OU ÁLCOOL), TRANSMISSÃO MANUAL, CARGA MÍNIMA DO PORTA MALAS 250 LITROS, 
TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, -PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO PÓLO 
DE ENSINO DA LOCALIDADE DE BELÉM. 
( Iantidade. 8.880 	 Valor Unit.: 1,33 	 Valor Total: 11.810,40 

.m: 3 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOL 
Descrição: 17194- LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO (AUTOMÓVEL; 4 PORTAS, COM CINCO LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012, MOTOR MÍNIMO 1.0, 
FLEX COMBUSTÍVEL (GASOLINA OU ÁLCOOL), TRANSMISSÃO AANUAL, CARGA MÍNIMA DO PORTA MALAS 250 LITROS, 
TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, PARA CONDUZIR PROFESSORES QUE LECIONAM NO POLO 
DE ENSINO DA LOCALIDADE DE FOGAREIRO. 
Quantidade: 11.520 	 Valor Unit.: 1,33 	 - 	 Valor Total: 15.321,60 

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: VW 	 Modelo: GOL 
Descrição: 17195- SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2012, EN1 PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BAGAGEIRO, 
COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE DE PROFESSORES DA CIDADE PARA O 
DISTRITO DE URUQUÉ, LOCALIDADE DE URUQUÊ COM CONDyTOR, COM MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO 
CONTRATADO. 
Quantidade: 7.200 	 Valor Unit.: 1,33 	 Valor Total: 9.576,00 

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: FIAT 	 Modelo: DOBLO 
Descrição: 17196- SERVIÇO DE LOCAÇÃO VEÍCULOS, CAPACIADE MÍNIMA DE 7 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM 
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013, EM PERFEITO ESTADO ElE CONSERVAÇÃO, BAGAGEIRO, COMPONENTES DE 
SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE DE PROFESSORES DA CIDADE PARA O DISTRITO DE SÃO 
MIGUEL, LOCALIDADE DE SÃO MIGUEL COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO 
CONTRATADO. 
Quantidade: 25.800 	 Valor Unit.: 1,90 	 - 	 - 	 Valor Total: 49.020,00 

1 
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CLASSIFIAÇÃO 

Razão Social 	 Num 'Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 G ARAUJO FERREIRA 	 049 c,33.734.14510001 -75 101.688,00 101.688,00 Sim 

2 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 071 	32.451.969/0001-75 142.230,00 106.999,99 Sim 

3 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 044 	27.854.245/0001-32 147.480,00 107.660,40 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 013 	40.219.54610001-52 147.480,00 110.000,00 Sim 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	095 	22.818.188/0001-12 147.48000 116.50000 Sim 

6 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 058 	16.779.292/0001-42 124.764,00 117.000,00 Sim 

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 	 039 	33.019.842/0001-44 147.480,00 117.399,00 Sim 

8 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 	 073 	36.003.255/0001-55 147.480,00 117.400,00 Sim 

9 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 	078,' 03.888.573/0001-91 138.960,00 117.400,99 Sim 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	053 	39.420.606/0001-11 147.480,00 119.400,00 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 002 	17.746.954/0001-40 147.084,00 119.500,00 Sim 

12 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 	 090 '07.953.928/0001-30 120.120,00 120.120,00 Sim 

13 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA 	014 	35.247.704/0001-48 147.480,00 123.699,00 Sim 

14 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	052 	27.499.707/0001-40 147.48000 123.800,00 Sim 

15 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 012 	29.326.036/0001-41 123.900,00 123.900,00 Sim 

16 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	097 	11.137.380/0001-27 - 124.770,00 124.770,00 Sim 

17 HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 	 072 :40.231.224/0001-29 147.480,00 125.260,00 Sim 

18 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 	 006 	23.463.259/0001-74 147.480,00 125.504,20 Sim 

19 CAJAZEIRAS RENTA CAR LOCACOES EIRELI 	036 ' 36.994.254/0001-10 126.468,00 126.468,00 Sim 

20 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 055 . 26.669.235/0001-64 147.480,00 129.600,00 Sim 

21 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME 	 042 "01.171.635/0001-14 129.636,00 129.636,00 Sim 

22 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	050 	11.417.068/0001-97 147.480,00 129.999,99 Sim 

23 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	075 L08.563.328/0001-28 147.738,00 130.620,00 Sim 

24 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 079 '.18.866.411/0001-20 131.820,00 131.820,00 Sim 

25 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	 011 ''05.896.694/0001-00 147.480,00 132.886,80 Não 

26 BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 066 	22.456.063/0001-90 147.480,00 135.080,00 Sim 

FORTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 	019 	11.793.757/0001-04 135.090,00 135.090,00 Sim 

-8 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 017 	27.568.465/0001-08 147.480,00 138.950,00 Sim 

29 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 020 	39.828.933/0001-07 147.084,00 147.084,00 Sim 

30 CLAUDIO R. DOS MENDES G. E JORGE-EPP 	080 ,', 20.915.247/0001-45 147.480,00 147.480,00 Sim 

DESCLASSFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILIA DOS 

Razão Social 	 ~`Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 064 í  13.226.955/0001-03 140.940,00 98.449,80 Sim 

GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 046,
1  07.503.037/0001-81 140.940,00 98.500,00 Sim 

ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 	023 .14.921.255/0001-00 135.000,00 98.600,00 Sim 

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 018 	14.209.749/0001-58 134.400,00 98.700,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	057 	32.490.833/0001-74 147.480,00 101.680,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 	 089 	39.581.29110001-94 125.280,00 106.900,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADÓ - 10/08/2021 16:26:31 
LOTE 03 

VALORES UNI1RIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: SPRINTER 

Descrição: 17197- SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO 1JPO VAN OU SIMILAR, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 
PASSAGEIROS, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2006, COM AR CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, BAGAGEIRO, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE DE 
PROFESSORES DA CIDADE PARA O DISTRITO DE DAMIÃO CANEIRO, LOCALIDADE CANAFÍSTULA COM CONDUTOR, COM 
MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATADO. 
Quantidade: 12.600 	 Valor Unit.: 3,07 	 Valor Total: 38.682,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: SPRINTER 

Descrição: 17198 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO .tIPO VAN OU SIMILAR; CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 
PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, COM FABRICAÇÃO 1NÃO INFERIOR A 2006:  EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, BAGAGEIRO, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE DE 
PROFESSORES DA CIDADE PARA ASSENTAMENTO NOVA CANAÃ, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DO CONTRATADO. 
Quantidade: 12.600 	 Valor Unit.: 3,10 	 ' 	 Valor Total: 39.060,00 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: SPRINTER 

Descrição: 17199 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO TIFO VAN OU SIMILAR, CAPACIDADE DE 15 PASSAGEIROS, 
fOM AR CONDICIONADO, COM FABRICAÇÃO NAO INFERIOR A.2006, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 

JAGAGEIRO, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS E PROFESSORES 
DO AEE (ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO), PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO E COMBUTÍVEL POR CONTA DO CONTRATADO. 
Quantidade: 19.800 	 Valor Unit.: 3,75 	 Valor Total: 74.250,00 

CLASSIFiCAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AL LOCAÇÕES EIRELI 	 013 33.019.842/0001-44 185.310,00 	151.992,00 	Sim 

2 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 	023 03.888.573/0001-91 180.504,00 	152.000,99 	Sim 

3 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

4 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 

075 .11.417.068/0001-97 185.310,00 153.800,00 

153.960,99 

 

Sim 

Sim 069 32.451.969/0001-75 182.160,00 

 

5 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	089 39.420.606/0001-11 185.310,00 	154.000,00 	Sim 

6 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 	 001 1;'07.901.411/000105 185.310,00 	154.476,00 	Sim 

7 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 
	

012 .; 36.003.255/0001-55 185.310,00 	157.090,00 	Sim 

8 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 047 16.779.292/0001-42 157.374,00 	157.100,00 	Sim 

9 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 	 005 23.463.259/0001-74 185.310,00 	157.640,99 	Sim 

O HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 	 010 40.231.224/0001-29 185.310,00 	159.060,00 	Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	081 22.818.188/0001-12 185.310,00 159.170 00 	Sim ,  

12 CAJAZEIRAS RENTACAR LOCACOES EIRELI 	009 36.994.254/0001-10 159.174,00 
	

159.174,00 	Sim 

13 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 

14 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME  

15 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

16 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

17 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

053 17.746.954/0001-40 

031 01.171.635/0001-14 

020 08.563.328/0001-28 

027  18.866.411/0001-20 

042 05.896.694/0001-00 

184.410,00 

161.820,00 

185.310,00 

165.420,00 

185.310,00 

161.100,00 

161.820,00 

164.000,00 

165.420,00 

166.994,99 

Sim 

Sim 

Sim  

Sim 

Não 

18 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 037,,29.326.03610001-41 167.400,00 
19 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	074.11.137.380/0001-27 167.400,00 

20 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	050 27.499.707/0001-40 185.310,00 

 

167.400,00 
167.400,00 

168.700,00 

 

Sim 
Sim 

Sim 

  

  

21 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 	 065 07.953.928/0001-30 168.750,00 
	

168.750,00 	Sim 

22 BELIRARDO FERREIRA SILVA 

23 ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 

24 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 

 

024. 22.456.063/0001-90 185.310,00 

008. 14.921.255/0001-00 173.880,00 

017; 27.568.465/0001-08 185.310,00 

 

	

170.090,00 	Sim 

	

173.880,00 	Sim 

	

178.900,00 	Sim 

  

  

25 GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 028 

26 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
	

039  

27 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 
	

098 

28 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
	

080 

07.503.037/0001-81 178.920,00 

32.490.833/0001-74 183.420,00 

'39.828.933/0001-07 185.058,00 

26.669.235/0001-64 185.310,00 

178.920,00 

183.420,00 

185.058,00 

185.310,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
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29 CLAUDIO R. DOS MENDES O. E JORGE-EPP 059 	20.915.247/0001-45 185.310,00 185.310,00 Sim 

DESCLASSJFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILItADOS 

Razão Social NumDocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 034 	'13.226.955I0001-03 1,74.960,00 113.997,42 Sim 

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 030 	14.209.749/0001-58 174.420,00 114.000,00 Sim 

O ARAUJO FERREIRA 070 	33.734.145/0001-75 115.830,00 115.830,00 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 033 	27.854.245/0001-32 185.310,00 135.276,30 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 007 	40.219.546/0001-52 185.310,00 140.000,00 Sim 

T o EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA 
TI 

011 	35.247.704/0001-48 185.310,00 146.700,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 061 	39.581.291/0001-94 170.100,00 153.900,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGAD - 10/08/2021 16:26:31 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MARCOPOLO 	 Modelo: VOLARE W9 

Descrição: 17205 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULODO TIPO MICRO-ÔNIBUS, COM NO MÍNIMO 27 LUGARES, EM 
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM MOTORISTA, POLTRqNAS RECLINÁVEIS EM TECIDO, BAGAGEIRO, 
COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, COM FABRICAÃO NÃO INFERIOR A 2006, PARA TRANSPORTE DE 
ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DA LOCALIDADE DE PAUS BRANCOS Á SEDE DO MUNICÍPIO. 
Quantidade: 14.400 	 Valor Unit.: 4,29 	 . 	 Valor Total: 61.776,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: MARCQPOLO 	 Modelo: PARADISO 1200 

Descrição: 17206- SERVIÇO DE LOCAÇÃO VEÍCULOS DO TIPO'5NIBUS, COM NO MÍNÍMO 46 LUGARES, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, COM MOTORISTA, POLTRONAS RECLINÁVEI EM TECIDO, AR CONDICIONADO, BAGAGEIRO, 
COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. COM  FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2006, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA TRANSPORTE i)E ESTUDANTES. 
Quantidade: 275.400 	 Valor Unit.: 4,29 	 Valor Total: 1.181.466,00 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: MARCdPOLO 	 Modelo: VOLARE W9 
(.scrição: 17208 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO DO TIPO MICRO-ÔNIBUS, COM NO MÍNIMO 27 LUGARES, EM 

OM ESTADO DE CONSERVAÇÃO,  COM MOTORISTA, POLTRONAS RECLINÁVEIS EM TECIDO, AR CONDICIONADO, 
BAGAGEIRO, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO E 
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATADA, COM FABRICAÃO NÃO INFERIOR A 2006, PARA TRANSPORTE DE 
ESTUDANTES PARA CURSOS, AULAS E EVENTOS DA LOCALIDADE DE SÃO MIGUEL Á SEDE DO MUNICÍPIO. 
Quantidade: 12.600 	 Valor Unit.: 4,29 	 Valor Total: 54.054,00 

CLASSIPECAÇÃO 

Razão Social 

1 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

2 AL LOCAÇÕES EIRELI 

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 

4 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 

6 HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 

7 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 

8 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 

9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

10 EDUARDO RODRIGUES DEARAGAO 

11 CAJAZEIRAS RENTA CAR LOCACOES EIRELI 

Num, Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

058 16.779.292/0001-42 1.297.296,00 1.297.296,00 Sim 

036 33.019.842/0001-44 1.653.966,00 1.357.995,00 Sim 

052.'22.818.188/0001-12 1.648.296,00 1.358.500,00 Sim 

084 39.828.933/0001-07 1.646.946,00 1.360.700,00 Sim 

074 29.326.036/0001-41 1:360.800,00 1.360.800,00 Sim 

097 40.231.224/0001-29 1.647.756,00 1.373.760,00 Sim 

020 17.746.954/0001-40 1.648.026,00 1.402.000,00 Sim 

038 23.463.259/0001-74 1.648.296,00 1.402.650,00 Sim 

067 18.866.411/0001-20 1.484.730,00 1.413.000,00 Sim 

055 '32.451.969/0001-75 1.635.930,00 1.414.999,99 Sim 

018 36.994.254/0001-10 1.417.068,00 1.417.068,00 Sim 
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12 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA 	012 	35.247.704/0001-48 1.648.296,00 1.449.897,00 Sim 

13 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 	 054 	36.003.255/0001-55 1.648.296,00 1.469.635,00 Sim 

14 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 	 015 	07.901.411I0001-05 L648.296,00 1.470.960,00 Sim 

15 52 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	 041 	05.896.694/0001-00 1.648.296,00 1.485.118,88 Não 

16 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	048 	08.703.014I0001-83 1.635.930,00 1.496.178,00 Sim 

17 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 	061 	03.888.57310001-91 1.618.200,00 1.500.999,99 Sim 

18 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME 	 065 	01.171.635/0001-14 1.503.900,00 1.503.900,00 Sim 

19 ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 	011 	14.921.255/0001-00 1.506.600,00 1.506.600,00 Sim 

20 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 	 050 	07.953.928/0001-30 1.509.030,00 1.509.030,00 Sim 

21 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	093 	11.137.380/0001-27  1.509.246,00 1.509.246,00 Sim 

22 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	099 	08.563.328/0001-28 1.527.120,00 1.509.310,00 Sim 

23 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 090 	27.568.465/0001-08 1.648.296,00 1.618.190,00 Sim 

t'4 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 082 	26.669.235/0001-64 1.646.946,00 1.646.946,00 Sim 

25 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	062 	11.417.068/0001-97 1.648.296,00 1.648.296,00 Sim 

26 CLAUDIO R. DOS MENDES G. EJORGE-EPP 	076 	20.915.247/0001-45 1.648.296,00 1.648.296,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 092 	13.226.955/0001-03 1.509.300,00 1.097.995,68 Sim 

GB LOCAÇÃO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI ME 094 	07.503.037/0001-81 1.591.920,00 1.098.500,00 Sim 

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 002 	14.209.749/0001-58 1.46.360,00 1.099.000,00 Sim 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	085 	32.490.833/0001-74 1.512.000,00 1.099.100,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	001 	39.420.606/0001-11 1.648.296,00 1.167.000,00 Sim 

MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 	 004 	39.581.291/0001-94 1.552.050,00 1.168.900,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 042 	40.219.546/0001-52 1.648.296,00 1.169.000,00 Sim 

G ARAUJO FERREIRA 	 045 	33.734.145/0001-75 1.169.910,00 1.169.910,00 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 006 	27.854.245/0001-32 1.648.296,00 1.237.605,89 Sim 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 095 	22.456.063/0001-90 1.648.296,00 1.296.998,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	028 	77.499.707/0001-40 1.648.296,00 1.297.000,00 Sim 

AUTORIDADE: OLIVEIRA CASTRO 
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